
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 189 від 04 листопада 2022 року 

 

Про передачу з балансу Великокучурівської 
сільської ради матеріальних запасів на баланс 

Комунального підприємства «ВК-Сервіс» 

Великокучурівської сільської ради та  
затвердження актів приймання-передачі    
 

          У зв’язку з виробничою необхідністю та належного функціонування 
Комунального підприємства «ВК-Сервіс» Великокучурівської сільської ради, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  Цивільним та 
Господарським кодексами України, беручи до уваги акт приймання-передачі 
матеріальних цінностей від 04 листопада 2022 року, з метою забезпечення 
стабільної та безперебійної діяльності вище вказаного комунального 
підприємства,  
 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Передати з балансу Великокучурівської сільської ради (код ЄДРПОУ 
044118162) на баланс Комунального підприємства «ВК-Сервіс» 
Великокучурівської сільської ради Чернівецького району Чернівецької області 
(код ЄДРПОУ 44775759)  матеріальні запаси згідно акту приймання-передачі 
матеріальних цінностей, що додається. 

  

2. Затвердити акт приймання-передачі матеріальних запасів  з балансу 
Великокучурівської сільської ради (код ЄДРПОУ 044118162) на баланс 
Комунального підприємства «ВК-Сервіс» Великокучурівської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області (код ЄДРПОУ 44775759). 

 

3. Директору Комунального підприємства «ВК-Сервіс» Іллі ДЕНИСЕНКО 

прийняти на баланс матеріальні запаси згідно чинного законодавства та   
здійснювати заходи щодо ефективного використання та збереження 
переданого майна.  



4. Головному бухгалтеру сільської ради Наталі БАЛАВЛЮК забезпечити 
оформлення відповідних документів та внести відповідні зміни до реєстру 
бухгалтерського обліку. 

 

5. Організаційно-юридичному відділу сільської ради (начальник – Іванна 
ПУСТОВІТ) забезпечити  подання даного рішення на затвердження сесії 
сільської ради.  

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

 

Сільський голова           Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

Виконавець: 

головний бухгалтер 

сільської ради                                                       Наталя БАЛАВЛЮК                                 

 

 

 

Погоджено: 

начальник організаційно- 

юридичного відділу  
сільської ради                                                       Іванна ПУСТОВІТ 


